

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลักประจำปี 2566 ประเภทหม้อแปลง จำนวน 5 รายการ (เลขที่ น.3กบญ.(จช.)

EB13/2566) ตามงบผู้ใช้ไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓

(ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 80,278,890.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 พฤศจิกายน 2565

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน (เครื่อง)	ราคากลาง /หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	วงเงินรวมทั้งสิ้น (บาท)	สเปกมาตรฐาน กฟภ.
1	1050000011	TR., 30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC	360.00	82,270.00	29,617,200.00	2,073,204.00	31,690,404.00	RTRN-047/2561
2	1050010066	TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	60.00	92,020.00	5,521,200.00	386,484.00	5,907,684.00	RTRN-035/2561
3	1050010067	TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	50.00	131,500.00	6,575,000.00	460,250.00	7,035,250.00	RTRN-035/2561
4	1050010068	TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	30.00	167,100.00	5,013,000.00	350,910.00	5,363,910.00	RTRN-035/2561
5	1050010069	TR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	20.00	285,400.00	5,708,000.00	399,560.00	6,107,560.00	RTRN-035/2561
รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น (ห้าสิบหกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดบาทถ้วน)					52,434,400.00	3,670,408.00	56,104,808.00	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565 เลขที่ กวผ.(บข.)842/2565 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคา  
กลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายณรงค์ศักดิ์ สิงห์สะอาด อก.บล.ฝวบ.น.3

นายไพรัตน์ แก้วสุชา ทพ.จค.กคค.ฝวบ.น.3

นางสาวบุรณศิริ เต็งทับทิม นบช.7 ผจช.กบญ.น.3